
 

 

Dodavatel:  INTERSPARK Praha, s.r.o., 

Kymrova 102/3, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

  Tel/fax: 283 933 878 / 283 932 839       e-mail: interspark@interspark.cz 

 

WEICON Corro-ochrana 

Antikorozní sprej pro ochranu obrobku při drátovém řezání 

Antikorozní sprej WEICON Corro-ochrana je prostředek pro spolehlivou ochranu kovů proti korozi 

nejen během drátového řezání ale i pro vnitřní skladování nebo dopravu. Po odpaření nosné kapaliny 

vytváří voskovou, suchou ochrannou flexibilní vrstvu s vynikajícími antikorozními vlastnostmi.  

Hlavní předností je, že neznečišťuje ani jinak neovlivňuje deionizovanou vodu v drátově řezačce. 

Pozn: Velmi účinně chrání ošetřené plochy, nechrání však řeznou plochu. 

Ochranný film lze snadno odstranit pomocí čisticího spreje „W čistič S“ nebo libovolným 

odmašťovadlem (technický benzín). 

 

Technické parametry: 

 vyrobeno na bázi syntetického vosku 

 teplotní odolnost od -20°C do +80°C 

 bez obsahu silikonů 

 balení 400ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití: 

Konzervované části pečlivě očistit a odmastit. Před aplikací se ujistěte, že nádoba má pokojovou 

teplotu (+20°C) a zatřepejte, až bude zřetelně slyšet kulička. Aplikujte na povrch ze vzdálenosti  

cca 20cm. Pro zvýšení korozní ochrany lze aplikovat více vrstev. Konečné vytvrzení nastává  

po 3-4 hod. při pokojové teplotě. 

 

 


